

Jens Bundgaard Holding ApS
Hovedgaden 47, Skarrild, 6933 Kibæk

CVR-nr. 21 45 41 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2019

Jens Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Bundgaard Holding ApS
Hovedgaden 47, Skarrild
6933 Kibæk

Telefon: 97196205

Telefax: 97196484

CVR-nr.: 21 45 41 84

Stiftet: 1. februar 1999

Hjemsted: Herning Kommune

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Bundgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Bankforbindelse

Handelsbanken
Bredgade 9
7280 Sdr. Felding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af lokaler samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59.437 kr. mod -78.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -162.495 kr. mod 224.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-59.437	-78.249
Andre finansielle indtægter	135.788	365.708
Øvrige finansielle omkostninger	-284.392	0
Resultat før skat	-208.041	287.459
1 Skat af årets resultat	45.546	-63.294
Årets resultat	-162.495	224.165
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-270.495	-131.635
Disponeret i alt	-162.495	224.165

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	65.379	19.833
Tilgodehavende selskabsskat	22.146	0
Andre tilgodehavender	30.000	32.918
Tilgodehavender i alt	<u>117.525</u>	<u>52.751</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.293.505	3.687.066
Værdipapirer i alt	<u>3.293.505</u>	<u>3.687.066</u>
Likvide beholdninger	<u>69.139</u>	<u>67.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.480.169</u>	<u>3.807.506</u>
Aktiver i alt	<u>3.480.169</u>	<u>3.807.506</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	2.754.022	3.024.517
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>3.362.022</u>	<u>3.630.317</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	32.705
Anden gæld	118.147	144.484
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.147	177.189
Gældsforpligtelser i alt	<u>118.147</u>	<u>177.189</u>
Passiver i alt	<u>3.480.169</u>	<u>3.807.506</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	60.764
Årets regulering af udskudt skat	-45.546	2.530
	-45.546	63.294
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.024.517	3.156.152
Årets overførte overskud eller underskud	-270.495	-131.635
	2.754.022	3.024.517
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	300.000
Udloddet udbytte	-105.800	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke foretaget pantsætninger af selskabets aktiver.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		